tffipl&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctPAL DE cAcERES

Assunto: Encamiúamento de copia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 03 de
novembro de202I.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 89212021, aprovada na Sessão Oúinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, construçdo de

alambrados na quadra do Bairro Vitória Régia."

Atenciosamente,

Domingos Olí
Presidente da Cdmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http,s://ww_w.caceres-mt.l.eg-br/

Oficio n" 134612021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 04 de novembro de202l

A/" íIs
Sa-&'oç#,^,

Sontos
cipal de Cáceres